Buletini i Njoftimeve Publike[Data]  [Numri ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. AUTO MANOKU   me NIPT  K92128001N   

Vlera 7 160 000  (shtate milion e njeqind e gjashtedhjete mije leke ) leke 

2. ARTEO 2018       me NIPT  L21320507D  

Vlera         7 518 700  (shtate milion e peseqind e tetembedhjete mije e shtateqind  ) leke 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 ARTEO 2018        me NIPT  L82523203F 

Vlera               7 518 700  leke  

U skualifikua per arsye se,  

U skualifikua per arsye se, Nuk permbush piken 2.2, pasi bilanci i vitit 2020 dhe 2021 nuk jane

[...]

vulosur nga organet tatimore. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, AUTO MANOKU, Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr-7, Rruga eKavajes, Pallati-152, Hyrja-1, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 7 160 000  (shtate milion e njeqind e gjashtedhjete mije leke) leke është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR